CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO: Adriano Roberto Lopes
SETOR / GABINETE: |Cozinha/Limpeza
QUANTIDADE < QUANTIDADE
e SOLICITADA BESERIGAS FORNECIDA
1 2 pacote |Cafe - Pacote com 500 gr 2
2 2 pacote |Cha Mate - Caixa 250gr 2
3 2 pacote |Actcar Cristal - 5 Kg 2
4 1 pacote |Biscoito doce tipo p&do de mel 1
5 1 pacote |Biscoito doce tipo rosquinha i
6 1 pacote |Biscoito salgado tipo agua e sal 1
RECEBIDO EM:
04/07/2022 P OY /03 [ao22
ASSINATURA DO DATA DA RES?ONSAV&. PELO
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO 7
RECEBIDO:
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA
MATERIAL
INTERESSADO: Adriano Roberto Lopes
SETOR / GABINETE: |Cozinha/Limpeza
QUANTIDADE QUANTIDADE
[1EM SOLICITADA DESCRICAD FORNECIDA
i 2 pacote (Luva Nitrilica Volk sem Forro Azul, Tam. P- CA 16.314 2
2 3 pacote |Papel Higiénico - Pacote com 12 Rolos 3
3 3 pacote |Papel Interfolha para Banheiro 3
4 2 unidade|Detergente Liquido - 500 ml 2
> 1 unidade |Coador de pano X
6
RECEBIDO EM:
OQ// 04/07/2022 b O /Oo¥ /2022
!
ASSINATURA' DO DATA DA RESPONSAVEL PELO
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO
RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO: Adriano Roberto Lopes

SETOR / GABINETE: |Plendrio /cozinNuA

QUANTIDADE ” QUANTIDADE
D
ITEM SOLICITADA FSCRICAO FORNECIDA
1 12 unidade|Agua com Gas 12
2 12 unidade|Agua sem Gés 12
3 pacote | Biscoito doce tipo pdo de mel 1
4 1 pacote | Biscoito doce tipo rosquinha 1
5 pacote | Biscoito salgado tipo dgua e sal 1
6 A
RECEBIDO EM:
06/07/2022 . 06 | OF ko2
ASSINATURA DO DATA DA RESPONSAVEL PELO ) —
REQUISITANTE REQUISICI'-\O: ALMOXARIFADO

RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO:

Gongala da Silva Marcelo

SETOR / GABINETE:

Gabinete da vereadora Gongala

QUANTIDADE - UANTIDADE
HEM SOLICITADA BEICRIGAS c}:ORNEqDA
1 1 unidade|Caderno universitario capa dura 01 matéria 1
2 1 unidade |Fita Adesiva Transparente - 48mmX40m 1
3
4
5
6
RECEBIDO EM:
3 06 /o 202
o olorl e }W\ 06/07/2022 ) - /O /20
Assm)ATURA DO DATA DA RESbONSAViL PELO
REQUISITANTE REQUISIGAO: ALMOXARIFADO || LL\L\}UL{\ T e & \\/
) RECEBIDO: V
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA
MATERIAL
INTERESSADO: Jean Cesar Coleti
SETOR / GABINETE: (Para Limpeza
UANTIDADE - QUANTIDADE
ITEM %OLICITADA DESCRICAO FORNECIDA
i 2 unidade|Sabdo em P4 - 1 Kg 2
2
3
4
5
6
RECEBIDO EM:

06/07/2022 06 [ O F [ 2022
E»\ 0 % ore
\\)ASSINATURA DO DATA DA RESPONSAVEL PELO
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO ﬁ,, Q. Q&}R
RECEBIDO:
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA
MATERIAL
INTERESSADO: Regis Borges
SETOR / GABINETE: |Secretaria
QUANTIDADE % QUANTIDADE
TEM1 soLicimapa | PESCRICAD FORNECIDA
1 1 unidade |Espiral plastico - 17 mm 1
2
3
4
5
6
RECEBIDO EM:

07/07/2022

-

ASSINATURA DO
REQUISITANTE

DATA DA
REQUISICAO:

RESPONSAVEL PELO
ALMOXARIFADO

O/ _0OF/ 2

RECEBIDO:
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA
MATERIAL
INTERESSADO: Adriano Roberto Lopes
SETOR / GABINETE: [Cozinha
UANTIDADE "

ITEM c‘::'pOLICITADA DESERICAC QFl:)?:\I.II-EI(l:JIgiE
1 1 pacote [Biscoito doce tipo maisena 3
2 1 pacote |Biscoito doce tipo pao de mel 1
3 1 pacote |Biscoito doce tipo rosquinha 1
4 1 pacote |Biscoito salgado tipo agua e sal 1
5 2 unidade| Cha Mate - Caixa 250gr 2
6

RECEBIDO EM:

08/07/2022

ASSINATURA DO
REQUISITANTE

DATA DA
REQUISICAO:

-~

RESPONSAVEL/PELO
ALMOXARIFADO

Of /OF /o203

—/

/J

RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO:

Adriano Roberto Lopes

SETOR / GABINETE:

Para Limpeza

UANTIDADE - UANTIDADE
ITERS c:‘»ouanDA DESERIEAD QFORNECIDA
4 31 par |Luva Nitrilica Volk sem Forro Azul, Tam. P- CA 31
2 i unidade|Cera Liquida Incolor para Piso - 750ml 1
3
4
5
6
RECEBIDO EM:
08/07/2022 , Of /9% /02
ASSINATURA DO DATA DA RESPONSAVEL PELO ﬁ/
REQUISITANTE REQUISIGCAO: ALMOXARIFADO vl
RECEBIDO:
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA
MATERIAL
INTERESSADO: Adriano Roberto Lopes
SETOR / GABINETE: |Cozinha
UANTIDADE "
M | ‘cougmaa DESCRIA ‘FORNECIDA.
1 1 pacote |Biscoito doce tipo maisena 1
2 1 pacote |Biscoito doce tipo pdo de mel 1
3 1 pacote |Biscoito doce tipo rosquinha 1
4 1 pacote |Biscoito salgado tipo agua e sal 1
5
6 M
| RECEBIDO EM:
11/07/2022 , M /0% (D22
ASSINATURA DO DATA DA RESPONSAVEW PELO N {j
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO
RECEBIDO:
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA
MATERIAL
INTERESSADO: Fabio Pereira da Costa
SETOR / GABINETE: |Gabinete do vereador Fabio
QUANTIDADE < QUANTIDADE
ITEM | "o omapa | UNIDADE DESCRICAO FORNECIDA
1 12 unidade|Agua com Gas 12
2 12 unidade|Agua sem Gas 12
3
4
5
6
RECEBIDO EM:
4@ *. 11/07/2022 A0 1 OF J2R
/ /’k/’\/\/\/\/\-) _%ﬁ: N
/" ASSINATURA DO DATA DA RES NsAvq_ PELO %\ v
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO < NNANNAN~—
/ RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA

MATERIAL

INTERESSADO:

Adriano Roberto Lopes

SETOR / GABINETE:

Banheiros/Cozinha

UANTIDADE - UANTIDADE
TEM QéOLICITADA DESCRICAO OI;ORNECIDA
1 4 pacote |Papel Interfolha para Banheiro 4
2 2 unidade [Esponja de pia 2
|
4
5
6
RECEBIDO EM:

[;{/ 13/07/2022 A2 /0% jed02s.
ASSINATURA DO DATA DA RESPONSAVEL PELO )
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO Y
RECEBIDO:
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA
MATERIAL
INTERESSADO: Adriano Roberto Lopes
SETOR / GABINETE: |Secretaria
QUANTIDADE & QUANTIDADE
ITEM
SOLICITADA DESCRIGRO FORNECIDA
1 1 pacote |Papel lembrete branco 86mmx86mm 1
2 3 pacote |Caneta Esferografica - Azul 3
3 1 unidade|Marcador Permanente - Preto 1
4 1 unidade|Cartucho Tonner 285-A - Preto 1
5 1 unidade|Estilete Largo 1
6 2 pacote [Papel Sulfite - Pacote com 500 folhas 2
RECEBIDO EM:

< —

C 7
L

ASSINATURA DO
REQUISITANTE

13/07/2022

DATA DA
REQUISICAO:

-~

=4

RESPONSAVEL PELO
ALMOXARIFADO

13/07/2022 - 5 107 feoR2
ASSINATURA DO DATA DA szdNSAvéL PELO :4 P
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO ‘
RECEBIDO:
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA
MATERIAL
INTERESSADO: Renato Henrique de Castro e Silva
SETOR / GABINETE: |Gabinete da vereadora Marcia
QUANTIDADE = QUANTIDADE
DESCRICAO
ITEM|  soucirapa |UN'PAPE . FORNECIDA
3 3 unidade|Pasta L A4 3
2
3
4
5
6
RECEBIDO EM:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA

MATERIAL

INTERESSADO:

Renato Henrique de Castro e Silva

SETOR / GABINETE:

Gabinete da Vereadora Marcia

QUANTIDADE ~ QUANTIDADE

ITEM | " eirapa | UNIDADE DESCRIGAO EORNECIBE

1 il unidade|Fita crepe 18mm x 50mt 1

2

3

4

5

6

RECEBIDO EM:
o 14/07/2022 . tH /O [ 2022
4 - — e
ASSINATURA DO DATA DA REgPONSA\{EL PELO _
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO | ——f—— >

=

~ RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO: Adriano Roberto Lopes

SETOR / GABINETE: |Cozinha

QUANTIDADE . QUANTIDADE

M| soucimapa DESERIEA FORNECIDA
1 1 pacote |Guardanapo de Papel 1
1 pacote |Copo 180 ml - Pacote com 100 unidades 1

o~ lw|N

RECEBIDO EM:
/i 15/07/2022 - AS Jox [0
B ©

ASSINATURA DO DATA DA RESPONSAVEEL PELO
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO /

RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO:

Douglas Theodoro de Souza Junior

SETOR / GABINETE:

Gabinete da Vereadora Gongala

QUANTIDADE _ QUANTIDADE

'TEM | souiciTapa BESCRIEQ FORNECIDA

1 1 unidade|Pasta L A4 1

2

3

4

5

6

RECEBIDO EM:
15/07/2022 . AS [ oF /202
ASSINATURA DO DATA DA RESPbﬁSAViL PELO
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO \mﬁV;AT A } Q\
() RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO: Vanessa Carvalho de Paula Silva
SETOR / GABINETE: |Gabinete do Vereador Thiago
QUANTIDADE % QUANTIDADE
DESCR
M| souciTapa ISR FORNECIDA
1 1 pacote |Papel Sulfite - Pacote com 500 folhas 1
2 2 unidadd Lépis Grafite - N°2 p)
3 1 unidadg Fita Adesiva Transparente - 48mmX40m 1
4
5
6
RECEBIDO EM:
m 15/07/2022 L \S /0 F 02
MY :}‘q'rﬂﬂ'?‘ﬂ*"
ASS TURA DO DATA DA RESPONSAVEL PELO g
REQUISITANTE REQUISIGAO: ALMOXARIFADO ?QM
RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO: Adriano Roberto Lopes
SETOR / GABINETE: [Cozinha
QUANTIDADE ” QUANTIDADE
ITEM SOLICITADA DESCRILAQ FORNECIDA
1 1 pacote |Biscoito doce tipo pdo de mel 1
2 1 pacote |Biscoito doce tipo rosquinha 1
3 i | pacote [Biscoito salgado tipo agua e sal 1
4 1 pacote |Biscoito doce tipo maisena 1
5 2 unidade|Agua Sanitéria - 2 litros 2
6 1 unidade|Agua Sanitéria - 5 litros 1
RECEBIDO EM:
”J{/ 19/07/2022 i A ) 0% [do22

ASSINATURA DO
REQUISITANTE

>

DATA DA REsbc‘)Ns‘A*v(EL PELO )
REQUISICAO: ALMOXARIFADO "\

RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA

MATERIAL

INTERESSADO:

Adriano Roberto Lopes
SETOR / GABINETE: |Cozinha
o] o T

1 2 pacote |Café - Pacote com 500 gr 2

2 2 pacote |Cha Mate - Caixa 250gr 2

3 1 pacote |Agucar Cristal - 5 Kg 1

4 1 pacote |Filtro de papel (cx) 1

5 2 unidade|Detergente Liquido - 500 ml| 2

6

ﬂL,

ASSINATURA DO
REQUISITANTE

20/07/2022

DATA DA
REQUISICAO:

Mf Ao
RESPONSAVEL PELO

ALMOXARIFADO

RECEBIDO EM:
20 [QF RO

~{—

RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA

MATERIAL

INTERESSADO:

Maria Cecilia Marcari de Aratjo Magalhées
SETOR / GABINETE: |Recepcédo
o | T Tommaon

1 1 unidade|Molha Dedo 1

2 d pacote |Papel Sulfite - Pacote com 500 folhas 1

3

4

5

6

AS%INATUHA DO

REQUISITANTE

20/07/2022

DATA DA
REQUISICAO:

RESPONS[\VEL PELO .

ALMOXARIFADO

RECEBIDO EM:
KD ] OF 022

f ~. T
(=

' RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO: Fabio Pereira da Costa
SETOR / GABINETE: |Gabinete do vereador Fabio
QUANTIDADE - UANTIDADE
b SOLICITADA RECHICAD 0%ORNECID;’-\
1 12 unidade|Agua com Gas 12
3 12 unidade|Agua sem Gas 12
3 1 unidade Fita Adesiva Transparente - 48mmX40m 1
4 unidade (Grampeador médio
5 unidade [Maquina de calcular
6
RECEBIDO EM:
“Vy Lo o | 21/07/2022 oy 2N 103 Jezod2
ASSINATURA DO DATA DA RESISGNSEVE{. PELO
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO 0 A ate
RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO:

Maria Cecilia M. de Araujo Magalhdes
SETOR / GABINETE: [Plendrio
UANTIDADE UANTIDADE

ITEM QSOLICITADA DESCRICAO c:;ORNECIDA

1 3 unidade|Pilhas AA 3

2

3

4

5

6

RECEBIDO EM:
, 22/07/2022 22 | OF [odORD
AsgmATt}tA DO DATA DA RESPONSAVEL PELO
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO .
RECEBIDD:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO: Stephanie Miho Takagi

SETOR / GABINETE: |[Secretaria

] iy
1 1 unidade|Fita Adesiva Transparente - 48mmX40m 1

2

3

4

5

6

RECEBIDO EM:
22 /gt [doa2

22/ 07/ 2022 -
A%SINATURA DO DATA DA RES"P‘ONSA‘{IEL PELO
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO At WA SaVeo

RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO: Adriano Roberto Lopes
SETOR / GABINETE: ([Cozinha
UANTIDADE UANTIDADE
'TEM C‘I.SOLICITADA DESCRICAO QI.=ORNE(2IDA
1 1 pacote |Biscoito doce tipo maisena 1
2 1 pacote |Biscoito doce tipo pdo de mel 1
3 1 pacote [Biscoito doce tipo rosquinha 1
4 1 pacote |Biscoito salgado tipo agua e sal 1
5
6 ]
RECEBIDO EM:
; 25/07/2022 f 5 [ 7‘* [2o=22
AT
ASSINATURA DO DATA DA RESPONSAVEL PELO
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO
RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA

- MATERIAL

INTERESSADO:

Douglas Theodoro de Souza Junior

SETOR / GABINETE:

Gabinete da vereadora Gongala

UANTIDADE - UANTIDADE

i QSOLI(.‘.IT;E\DJ!!A DESCRICAO o;‘ORNECIDA

1 1 unidade|Pasta A/E Oficio Larg 1

2 1 unidade |Grampeador médio 1

3

4

5

6

RECEBIDO EM:
i 0dO02

Pt &M C )} Sr\ 25/07/2022 — S/aF/

ASéiNATURA DOU DATA DA RESPONSAVEL PELO

REQUISITANTE REQUISIGAO: ALMOXARIFADO | Doeoflon T da ) qu

Y

Y RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA

MATERIAL

INTERESSADO:

Lucas Pereira da Silva
SETOR / GABINETE: |Secretaria
T Py e

1 1 unidade|Pasta Arquivo Morto de Plastico 1

2

3

4

5

6

@k L) Q@é

ASSINATURA DO
REQUISITANTE

25/07/2022

DATA DA
REQUISICAO:

»

RES£0NSA#L PELO
ALMOXARIFADO

RECEBIDO EM:

QoZS/o}/;Joa.L_
| A
e Vah 7

RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO:

Adriano Roberto Lopes

SETOR / GABINETE: |Banheiros
UANTIDADE % UANTIDADE
'TEM C;OLICITADA DESLRILAD QF()RNECID;!\
L 2 pacote |Papel Higiénico - Pacote com 12 Rolos 2
2 3 pacote |Papel Interfolha para Banheiro 3
3
4
5
6
ﬁi‘}/ RECEBIDO EM:
26/07/2022 = . D€ [0 [ 222
ASSINAT‘JRA DO DATA DA RESPONSAVEL PELO %Z‘_"'
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO

RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO: Adriano Roberto Lopes
SETOR / GABINETE: (Cozinha
A UANTIDADE
meM | *Soucapa DESCRICAO Vom0

1 1 pacote |Biscoito doce tipo maisena 1
2 1 pacote |Biscoito doce tipo pao de mel 1
3 1 pacote [Biscoito doce tipo rosquinha 1
4 1 pacote |Biscoito salgado tipo dgua e sal 1
5 3 pacote |Café - Pacote com 500 gr 3
6 2 pacote |Cha Mate - Caixa 250gr 2

ASSINATURA DO
REQUISITANTE

67’2// 28/07/2022 ) :
DATA DA RESPsz%% PELO D/#—\
REQUISICAO: ALMOXARIFADO

RECEBIDO:

RECEBIDO EM:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO:

Vanessa

SETOR / GABINETE:

Gabinete do vereador Thiago

row] T T
1 2 unidade[Pasta A/E Oficio Larg 2
5 .
3
4
5
6

ASéENETURA DO

REQUISITANTE

RECEBIDO EM:

REQUISICAO: ALMOXARIFADO

28/07/2022 l -— 28 [ CF /coas
DATA DA RESPONSAVEL PELO

- RépEBlﬁo:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA

MATERIAL

INTERESSADO:

Adriano Roberto Lopes

SETOR / GABINETE:

Para Limpeza

QUANTIDADE QUANTIDADE

ITEM SOLICITADA DESCRIGAD FORNECIDA

1 1 pacote |Sabdo em P6 -1 Kg 1

2

3

4

5

6 F i

/ RECEBIDO EM:
29/07/2022 ) <A [OF [Ro22
/07/ _ /
ASSINATURA DO DATA DA RESPONSAVEL PELO
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO

/RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

REQUISICAO INTERNA
MATERIAL

INTERESSADO: Carlos Medeiros da Silva

SETOR / GABINETE: |Secretaria
QUANTIDADE = QUANTIDADE
ITEM SOLICITADA UNIDADE DESCRICAO FORNECIDA
1 5 pacote |Papel Sulfite - Pacote com 500 folhas 5
2
3
4
5
6
g RECEBIDO EM:
%// 29/07/2022 P o2 | OF | 2023
ASSINATURA DO DATA DA RE%ONSKVE(. PELO Kéj
REQUISITANTE REQUISICAO: ALMOXARIFADO J “‘//
RECEBIDO:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
REQUISICAO INTERNA

MATERIAL
INTERESSADO: Regis Borges
SETOR / GABINETE: |Secretaria
DE ANTIDADE
M| “Sovcmapa DESCRIGAO “PonEeDA

1 1 unidade|Pasta L A4 i |

2

3

4

5

6

M

ASSINATURA DO
REQUISITANTE

29/07/2022

DATA DA
REQUISICAO:

A, 7

RES/PONSK\?L PELO
ALMOXARIFADO

RECEBIDO EM:

LA ] OF [

flgs

RECEBIDO:




